Załącznik nr 3
Formularz ofertowy

	Dane dotyczące Wykonawcy:

	

	Adres:

	Powiat:

Województwo:

	NIP:

REGON:
	KRS:

CEIDG: 

	Nr telefonu:

	E-mail:

	Osoba uprawniona do udzielania informacji na temat złożonej oferty jest:

Nr telefonu:                                                                                  e-mail:



1. Po zapoznaniu się z zapisami zapytania ofertowego pn „Usługi cateringowe dla dzieci uczęszczających do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Białogardzie na rok 2025”, znak sprawy CUW.26.19.2024 oświadczam, że nie wnoszę do niego żadnych zastrzeżeń i składam niniejszą ofertę:
	[bookmark: RANGE!A1:J8]L.p.
	Rodzaj posiłku
	Szacunkowa ilość porcji (sztuk) 
w okresie  obowiązywania umowy
	Cena jednostkowa netto (zł)*
"wsad do kotła"



	Cena jednostkowa netto (zł)*
"pozostałe koszta"



	Wartość 
netto (zł)*



(4+5)
	Stawka Vat (%)





	Cena jednostkowa brutto (zł)*
"wsad do kotła"

(4+7)
	Cena jednostkowa brutto (zł)*
"pozostałe koszta"

(5+7)
	Wartość 
brutto (zł)



(8+9)
	Wartość brutto (zł) za szacunkową ilość porcji  
w okresie obowiązywania umowy

(3x10)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Śniadanie
	
3 914
	
	
	
	
	
	
	
	


	2
	Obiad dwudaniowy
	
3 914
	
	
	
	
	
	
	
	


	3
	Podwieczorek
	
3 914
	
	
	
	
	
	
	
	


	Łącznie
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	* 1 sztuka posiłku
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1- Łączna cena oferty netto: ……………………………………………………………………………….. (słownie:……………………………………………………………….) będzie stanowiła cenę oferty służącą porównywaniu złożonych ofert.
2- Łączna cena oferty brutto: ……………………………………………………………………………..  (słownie:……………………………………………………………….) będzie stanowiła cenę oferty służącą porównywaniu złożonych ofert.
3- Cena jednostkowa brutto  całodziennego wyżywienia 1 dziecka będzie stała w okresie realizacji  umowy, przy czym Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej - zgodnie z projektem umowy.
4- Cena jednostkowa brutto „wsadu do kotła” całodziennego wyżywienia: ……………………. zł
5- Cena jednostkowa brutto „pozostałych kosztów” całodziennego wyżywienia: ……………… zł
6- Termin płatności (dni) ………………………………………………………………………
Oświadczam(y), że:
1) w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłej umowy,
2) naliczyliśmy podatek od towarów i usług (VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami,
3) zapoznaliśmy się z ogłoszeniem o zamówieniu i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami i zasadami postępowania oraz zdobyłem(liśmy) konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania zamówienia,
4) wzór umowy został przeze mnie (nas) zaakceptowany bez zastrzeżeń i zobowiązuję(emy) się,                 w przypadku wybrania mojej (naszej) oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
5) akceptuję(emy) warunki płatności określone przez Zamawiającego.

2. Oświadczam(y), że oferta nie zawiera/ zawiera (niepotrzebne skreślić) informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:
.....................................................................................................................................................
3. Informuję, że zamawiający może uzyskać odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych:
· https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu?t:lb=t,
· https://prod.ceidg.gov.pl






- kwalifikowany podpis elektroniczny / podpis zaufany / podpis osobisty Wykonawcy lub osoby upoważnionej


